
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 - CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: www.sarandi.pr.gov.br 

SARANDI - PARANÁ 

PORTARIA Nº 713/2010 

SÚMULA:- Nomeia Membros para comporem a 
Comissão Eleitoral do CMEI Menino Jesus, na forma que 
especifica: 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 º - Nomear as pessoas abaixo, para comporem a 
Comissão Eleitoral, com atribuições para proceder com processo de eleição para a escolha 
da Coordenadora do CMEI Menino Jesus, nos termos da Lei nº 955/2001. 

Roseli Aparecida Ferreira Representante dos Professores 
Vera Lucia Ferreira Batista Secretária 
Selma Aparecida Mendes Representante da Equipe de Apoio 
Clenilde Aparecida Marins Representante do Conselho Escolar 
Marcos Antonio Ferreira Representante dos Pais 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE 

PAÇO MUNICIPAL, 05 de julho de 2010 

Prefeito Municipal 


